
 

Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska 

w okresie 09.05.2026 r. – 16.06.2026 r. 

(wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw) 

 

Realizacja zadań w ramach Porozumienia z WFOŚiGW w zakresie technicznego 

wsparcia mieszkańców przy składaniu wniosków do Programu „Czyste 

Powietrze” 

Ilość obsłużonych wniosków o dotację (poziom podstawowy, 

podwyższony i najwyższy) 
7 

Ilość obsłużonych wniosków o wypłatę dotacji.  2 

Ilość udzielonych konsultacji w gminnym punkcie programu „Czyste 

Powietrze”. 
31 

Wycinka drzew i krzewów 

Zgłoszenia od osób fizycznych 36 

Wydane decyzje dotyczące wycinki drzew 2 

Sprawy związane z rolnictwem 

Wnioski złożone o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju  

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (I tura 2026) 
18 

 

Realizacja zadań z zakresu gospodarki mieszkaniowej 

Wnioski o przydział lokalu z zasobu mieszkaniowego Miasta Mława   9 

Ilość podań w sprawie zamiany lokalu komunalnego 14 

Odbiory remontów w budynkach komunalnych (na kwotę  

29 538,44 zł) 
5 

Realizacja zadań z zakresu energetyki 

Zgłoszenia dotyczące oświetlenia 12 

Zadania związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi  

Ilość odłowionych zwierząt (6 kotów, 8 psów, 1 królik) 15 

W lutym została podpisana umowa w zakresie elektronicznego 

znakowania psów z terenu Miasta Mława. 

W ramach programu wykonano oznakowanie elektroniczne u 14 

psów. 

 



Zadania związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi  

- ilość odłowionych zwierząt  8 

Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska  

Postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach (sprawy zakończone). 
2 

Postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach (sprawy w toku). 
6 

Uzgodnienia zakresu i stopnia szczegółowości prognozy 

oddziaływania na środowiska dla projektów mpzp (w toku). 
6 

Uzgodnienia zakresu i stopnia szczegółowości prognozy 

oddziaływania na środowiska dla zintegrowanego planu 

inwestycyjnego (ZPI) (w toku). 

1 

Wezwania do osobistego stawiennictwa i okazania dokumentów w 

związku z wszczętą kontroli w zakresie gospodarki ściekowej. 
50 

Zrealizowane kontrolne w zakresie gospodarki wodno-ściekowej 

prowadzonej w trybie „zza biurka” względem właścicieli 

nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub 

przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

74 

Gospodarka odpadami komunalnymi  

Pisma skierowane do właścicieli nieruchomości jednorodzinnych 

oraz zarządców nieruchomości wielolokalowych odnośnie 

stwierdzonej nieprawidłowej segregacji odpadów komunalnych  na 

nieruchomościach 

33 

Kontrole w terenie w przedmiocie zamieszkiwania na 

nieruchomościach i wytwarzania odpadów komunalnych 
  16 

Wydane decyzje w sprawie umorzenia postępowania w 

przedmiocie ustalenia wysokości opłaty   za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (liczba nieruchomości) 

1 

Wezwania do złożenia deklaracji w sprawie wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi do właścicieli 

nieruchomości, którzy nie złożyli deklaracji w roku 2026 

5 

Wszczęcie postępowania administracyjnego w przedmiocie 

wydania decyzji nakazującej wykonanie obowiązku polegającego 

na przyłączeniu nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej. 

6 

Wydane decyzje nakazujące przyłączenie nieruchomości do sieci 

kanalizacji sanitarnej.  
1 

Decyzja odmowna w sprawie umorzenia zaległości z tytułu opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
1 

Kontynuacja mobilnej zbiórki odpadów odzieży i tekstyliów pn. 

„Wędrujące pojemniki”. Zbiórka prowadzona we współpracy                       

z podmiotem odbierającym odpady od mieszkańców – liczba 

4 



lokalizacji, w których udostępniono „Wędrujące pojemniki”            

(ul. Targowa, ul. Płocka, ul. Antoniego Torfa Załęskiego,  

ul. Nowowiejskiego) 

Wszczęcie postępowania w sprawie określenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za 2026r.  4 

Wystąpienie do Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalnia 

Ścieków Wod – Kan sp. z o.o. z wnioskiem o udostępnienie danych 

dotyczących zużycia wody w 2025r.  
4 

Mobilny mini PSZOK dla mieszkańców Miasta Mława dnia 14 maja 

2026r. dostępny na parkingu przy Kościele Świętej Rodziny ul. 

Kopernika 
1 

Opracowanie zbiorczej informacji dotyczącej  zrealizowanych w 

2025 roku działań z zakresu zapobiegania powstawaniu odpadów 

(ZPO) dla Mazowieckiego Urzędu Marszałkowskiego  
1 

Wystawienie edukacyjnych spektakli ekologicznych dla dzieci  

w wieku 4-10 lat pt. „Przygody z EKO - czarodziejem” w ramach 

kampanii społecznej Burmistrza „Czy wiesz, jak segregować”  

(6 spektakli w dniach 27-29 maja br. w Kinie Kosmos, udział ponad 

1300 dzieci). 

Udział 

1300 

dzieci 
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